UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2024

PADRON DE DOCENTES: Escuel a de Nutrici 6n

Depar t anent o: MONTEVI DEO
Apel i dos y Nonbres

ABRACHE BOU DAHER YOUSSEF HANNA
ABREU GALLO LETICI A

ACEVEDO CARBAJAL BRENDA NATALI A
ACEVEDO GONZALEZ ELI AS DANI EL
ACOSTA CAVALLO MARI A NCEL

ACUNA DUARTE ELI ANA MAKARENA
AGRI EL ALM RON ELI ANA

AGUI LAR BARRI OS CECI LI A BEATRI Z
Al CARDO GRANDE ADRI AN

ALFONSO PAZCS DANI ELA

ALLEGUE MENDEZ MARI A G MENA
AMARO PEREZ ELI ZABETH

ARAUJO OBRUSNI K VARI ANA BELEN
ARAUJO SEVENO VERENA ANDREA
ATHAI DE GARCI A VANESSA

AUDE MAGADAN | VANNA

BALAS RI VAS MARCELA REBECA
BALBANI AN OvI EDO JOSE ENRI QUE
BANDERA ROSAS KAREN

BARREI RO BLANCO MARI A TERESI TA
BARRERO RAM REZ PAULA LORENA
BENTANCOR TORRI Sl LVI A GABRI ELA
BENTANCUR SANTCS MATI AS ALVARO
BROCOS NATTERO VANESSA CARLA
CASTRO BALDI MARI A SOLEDAD

CAUCI BECERRA ADRI ANA | NES
CERDENA CHAVEZ MARI A ALEJANDRA
CERI ANl | NFANTQOZZI FLORENCI A
CHARLO CABRERA NMARI SABEL

CHURI GONZALEZ ANA PAULA

CUOZZO RUCCI DAHI ANA KAREN

DAM ANO VERDE GABRI EL

DE AVI LA DENI'S CLAUDI A NATALI A
DE LEON RODRI GUEZ MYRI AM MARLENE
DE OLI VEI RA PI NEI RO LUCI A CARI NA
DE VECCHI PELLATI VAYRA MARI A SERENA
DELGADO CHERRE MARI A VERONI CA
DENI S PI CCA PABLO SEBASTI AN
DUTRA DA SI LVEI RA FAGUAGA SCLEDAD
ECHEGOYEN RON ANDREA RUTH
FAJARDO MANA GABRI ELA ESTHER
FERNANDEZ PI' N JUAN DANI EL
FERREI RA CLI VEI RA VALERI A

FRAGA LANGORTES CLAUDI A NATALI A
GARVENDI A ROGLI A JUAN GABRI EL

G GANTE DE LUCA SILVI A ANDREA

G RONA GAMARRA MARI A ALEJANDRA
GOMEZ SI LVERA LI MA ALLYSON
GONZALEZ BARRI OS MARCELA VI VI ANNE
GROSS HERNANDEZ LAURA VANESSA
GUERENDI AI N MARGNI MARCELA ESTHER
GQUGLI UCCI ABELLA FI ORELLA VANESSA
HERNANDEZ COURTI E LUCI A

Local i dad: MONTEVI DEO

PAG NA: 1
21/ 05/ 2024

C 1.

6158768-1
4201566-5
3568486- 3
4750663- 3
3349846-8
3650085- 6
4940854-0
4541732-9
3430056- 5
4514401-3
4701997-3
4985485- 4
4962079- 2
4545362- 6
6274401-8
2797774-3
1766926- 1
4969278-5
4138201-7
1461818-4
5042256- 3
3715349-2
3856972-7
4539863- 2
3461256- 2
4057672-8
4003519-2
4013253-4
5128516- 2
5137580-4
4287995-0
4691932-8
4307916-5
1886041- 4
4121541-4
4133128-4
3987681-6
4303049- 6
4429884-9
1980419-0
4023897-2
1763709-8
3465348-3
3897501-7
4075447-7
1891686- 3
2790873-0
2551241-6
4515557-1
4579427-0
3172455-6
5089947-9
4619849-1



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2024

PADRON DE DOCENTES: Escuel a de Nutrici 6n

Depar t anent o: MONTEVI DEO
Apel i dos y Nonbres

IRIGO N SI LVEI RA PABLO

LA ROCCA FERNANDEZ NATALI A MARI A
LABORDE GARCI A GUSTAVO CESAR
LEMES BLANCO MARI A FERNANDA
LLAVAYOL ALVARI NO VALENTI NA
LOPEZ PI RKEYRO ANA LAURA

LOPEZ SALVETTO NATALI A VERONI CA
LOPEZ SO ZA NMAYRA Al DA

LUCAS M NETTI MARI A JAQUELI NE
VENDI VE DUBOURDI EU MARI A PAULA
MENONI CLERI CO MARI A CARCLI NA
M LLAN FACCHI N MATEO

MO RANO LUSI ARDO MARI NA
MONCECCHI GARCI A LAURA BEATRI Z
MOREI RA RAI SSI GNI ER GENNY CARI NA
MUNI Z MEDI NA FLORENCI A NATACHA
NATERO FELI PE MARI A VIRG NI A
NOGUEI RA D ARGENI O MARI A | SABEL
NOGUERA MESI AS FLAVI A BELEM
QLI VI ERI AGAZZI NARI A FLORENCI A
ONGAY ROSSI MARI A ELENA

OSCORI O MONTEVERDE NATALI A FERNANDA
PALUMBO DURAN RAQUEL GLEDY
PASTORI NO VI ERA ERI KA FABI ANA
PAULA AGU AR ESTELA MARI S
PEREI RA ALVAREZ PABLO GERARDO
PETI NG OLI VERA SCFI A

PETRONI O PERA | SABEL VI RG NI A

Pl NA MJUJI CA WALKI RI A

Pl KEYRO BONI FACI NO MARI A CECI LI A
PRATTES GABRI ELA

PRESTO FROS MARI A ELI SA

PRI ETO HERNANDEZ VI CTOR MANUEL
PU G MOROSI NI SI LVI A CAROLI NA
QUAY ANDRI OLO NI COLAS ALEJANDRO
RAGGE O AONSO LAURA NARI A
RAVBALDUCCI MARTI N DAYANA MARI A
REMEDI AVELI NO MARI A SCFI A

RI SSO CLAVI JO MARI A FERNANDA
ROBAI NA CAVMPOS LUCT A

ROCHA SOARES MARI NA

RODRI GUEZ GARMENDI A RAQUEL
SALSAMENDI ABCAL RCSI NA

SANCHEZ CALVO BEATRI Z

SANCHEZ NUNEZ FLORENCI A XI MENA
SANCHEZ TONI OITI FEDERI CO MARTI N
SANTI N TORI ANl VI VI ANA KARI NA
SANTOS AMARO MELLANY G SELLA
SARAVI A MAKOWBKI LUl SA MARI A
SENA GARCI A GRETHEL GERALDI NE
SILVA MARI NS GUI LLERMO DARI O

Local i dad: MONTEVI DEO

SI MONCELLI KOSTI USH MARI ANA M GUELEVNA

SI NTES GUI MARAENS CELI A ELI ZABETH

PAG NA: 2
21/ 05/ 2024

C 1.

3752092- 2
4449083-5
2615547-9
4507606- 8
5061614-0
4736576- 8
4254331-5
4438368- 8
1949854- 3
4599726-0
3173736-3
4750060- 1
3250924-0
3981527-8
1743533-1
3508026- 3
3562012-6
4645749-1
3446422-6
4772282-5
2957847-8
4436451-7
1608081-0
3811030-8
2956781-3
4502183-1
4562736-0
2557909- 2
4928640- 1
4469273-0
4165386-4
3076503-4
1734590-6
3800353-7
3214473-3
3280368-4
3783656-1
4155605- 2
4661304-9
4860597-7
6043945-9
3871009-3
3789363-6
6115224-2
4257855-2
5392443-9
3338136-8
5055601-5
1977300- 4
2972839-2
4486800- 2
3566608-1
2556800-1



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA

ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2024

PADRON DE DOCENTES: Escuel a de Nutrici 6n

Departanento: MONTEVIDEO Local i dad: MONTEVI DEO

Apel i dos y Nonbres

SKAPI NO TENENZAPF ESTELA LI LI AN
SOSA SANTANA FLAVI A VAKARENA
SOTO CORTES GABRI EL

SUAREZ SI LVERA CLAUDI A ALEJANDRA
TECHEI RA CAL CRI STI NA | SABEL
TORRES GARI N ANGELA YANET

TURRA BENTANCOR SERG O OSVALDO
VACANI GAVARRA ANTONELLA

VALI ANTE BLANCO AGUSTI NA
VARELA GROS EUGEN A

VARGHA ACOSTA SCFI A

ZABALA TRI COT Sl LVI NA

Total Local i dad MONTEVI DEO. 118

Total Departamento MONTEVI DEO 118

Tot al PADRON DE DOCENTES: 118

PAG NA: 3
21/ 05/ 2024

C 1.

2012323-8
5284813-7
4893464-9
1744262-7
3499487-7
3427004-7
1978472-2
4823871-0
5269232-2
3594902-7
4653167-5
4509340-4



